
Курин 106

Аржанухина 532 Курин 531

доц. Прокопец 342

Прокопец 342 Курин 531

Поморова 241 Журавлева 531

доц. Левченко ГЛ-2 Лексина 532

Левченко ГЛ-2 Юдаев 249 Кабанов 125

Крянев 522 Лексина 532

Крянев 522 Любезнова 522б

Романовская 121

510а 510б

доц. Корсак 532

 Корсак 532 Рыжкова 121

Кравчук 532

Кравчук 532

ИССЛЕДОВАН СИСТЕМ ПРИ

ДЕЛОВОЙ ИН ЯЗЫК

507 509
ГЕОИНФОРМАЦ СИСТЕМ

ГЕОИНФОРМАЦ СИСТЕМ

М-НТК-2

КОНСТРУИРОВАНИЕ И

ТЕОРИЯ И

СИСТЕМЫ ПОЖАРОВЗ

СИСТЕМЫ ПОЖАРОТУШ

СИСТЕМЫ
ПОЖАРОВЗРЫВОЗАЩКОНСТР ДОКУМЕНТАЦИЯ УПРАВЛЕН КАЧЕСТВОМ

ПРАВОВЫЕ АКТЫ

528

ТЕХНОЛОГ ПРИН УПРАВ

344

КОМПЬЮТ ТЕХНОЛОГ

Русинов

РУССКИЙ ЯЗЫК

М-ПВ 1 М-НТК 1

УПРАВЛЕН КАЧЕСТВОМ

11.30-13.00

13.10-14.40

Р А С П И С А Н И Е   З А Н Я Т И Й    Д Л Я   С Т У Д Е Н Т О В  
ФАКУЛЬТЕТА "ПРИРОДООБУСТРОЙСТВО И ЛХ"

 Н А   1   С Е М Е С Т Р     2 0 1 4 - 2 0 1 5    У Ч Е Б Н О Г О    Г О Д А 
У т в е р ж д а ю
Проректор по УР                               С.В.Ларионов
день время М-ПВ-2недели

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
ЬН

И
К

8.00-9.30

9.40-11.10

14.50-16.20

16.30-18.00

ФИЛОСОФ ПРОБЛЕМ НАУКИ

ФИЛОСОФ ПРОБЛЕМ НАУКИ

ИССЛЕДОВАН СИСТЕМ ПРИ

В
Т

О
РН

И
К

8.00-9.30

9.40-11.10

13.10-14.40

16.30-18.00

11.30-13.00

14.50-16.20

14.50-16.20

16.30-18.00

С
РЕ

Д
А

8.00-9.30

13.10-14.40

11.30-13.00

9.40-11.10

ЛОГИКА И МЕТОДОЛОГ

ПСИХОЛОГИЯ РАБОТ

ИНОСТР ЯЗ ДЕЛ ОБЩЕНИЯ

Журавлева

ТЕХНОЛОГ ПРИН УПРАВ

НАД МЕЛ СИСТМ

ОХРАНА И ВОСТАНОВЛЕН

НАД МЕЛ СИСТМ

ПРИКЛАДНАЯ МАТЕМАТИКА

Мавзовин 342

ИНВЕСТИЦ ПРОЕКТЫ КОНСТР МАШИН

РАСЧЕТ



проф. Пронько 532

проф. Кравчук 344

Кравчук 344

СОВР ПРОБ НАУКИ
Журавлева 106 Слюсаренко 125

Кусмарцева 520 Слюсаренко 106

Кусмарцева 520 Журавлева 125

Кабанов 125

Журавлева 125

Кравчук 532

Кравчук 532 Журавлева 125

проф. Кравчук 532

Кравчук 532

основ науч исслед -л-

основ науч исслед 

ИССЛЕДОВАНИЕ И
ИСПЫТАНИЕ

ИССЛЕД И ИСПЫТАН

М-НТК-2

КОМПЛЕКС МЕЛИОР

Пронько 532

М-ПВ 1недели
день время

14.50-16.20

14.50-16.20

13.10-14.40

11.30-13.00

16.30-18.00

8.00-9.30

9.40-11.10

МЕЛИОРАТИВ ГИДРОФАЗ

8.00-9.30

9.40-11.10

11.30-13.00

Ч
Е

Т
В

Е
РГ

П
Я

Т
Н

И
Ц

А

8.00-9.30

9.40-11.10

11.30-13.00

13.10-14.40

16.30-18.00

МЕЛИОРАТИВ ГИДРОФАЗ

НАЧАЛЬНИК ООУП УК№2                                                                     Н.Ю.ЖДАНКИНА

13.10-14.40

ДЕКАН ФАКУЛЬТЕТА ЭЭО                                                                     Д.А. СОЛОВЬЕВ

ТЕОРИЯ И
КОНСТР МАШИН

ИСТОРИЯ И МЕТОДОЛОГИЯ

14.50-16.20
МЕЛИОРАТИВ ГИДРОФАЗ

ТЕОРИЯ И КОНСТРУКЦИЯ-л-

М-НТК 1 М-ПВ-2

КОМПЛЕКСНАЯ МЕЛИОРАЦИЯ

МЕЛИОРАТИВ ГИДРОФАЗ

С
У

ББ
О

Т
А

КОМПЛЕКСНАЯ МЕЛИОРАЦИЯ

Пронько 532
ИСТОРИЯ И МЕТОДОЛОГ-л-

ТЕОРИЯ И КОНСТРУКЦИЯ

КОНСТРУИРОВАНИЕ И РАСЧ






